MUNICÍPIO DE CURITIBANOS/SC

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 08/2021
REALIZAÇÃO: EPL CONCURSOS

ATO 010

Página 1 de 2

REALIZAÇÃO: EPL CONCURSOS
www.eplconcursos.com.br

O MUNICÍPIO DE CURITIBANOS, Estado de Santa Catarina, neste ato representado pelo Prefeito, o Excelentíssimo
Senhor KLEBERSON LUCIANO LIMA, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1.1 Fica retificado o anexo I do Ato 09 passando a valer o que segue:

ANEXO I
GABARITO DEFINITIVO

EDUCAÇÃO ESPECIAL 2° PROFESSOR

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D B D A C C A D D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C  D D B D A C A

PROFESSOR ARTES

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D B D A C C A D D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C  D D C D C A D

PROFESSOR CIÊNCIAS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D B D A C C A D D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C  D D B A  B C

PROFESSOR ED FÍSICA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D B D A C C A D D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C  D D A B D C B

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D B D A C C A D D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C  D D B D A C A

PROFESSOR ENSINO RELIGIOSO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D B D A C C A D D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C  D D A B C D A

PROFESSOR GEOGRAFIA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D B D A C C A D D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C  D D B D A C D

http://www.eplconcursos.com.br/

MUNICÍPIO DE CURITIBANOS/SC

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 08/2021
REALIZAÇÃO: EPL CONCURSOS

ATO 010

Página 2 de 2

REALIZAÇÃO: EPL CONCURSOS
www.eplconcursos.com.br

PROFESSOR HISTÓRIA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D B D A C C A D D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C  D D B A B C D

PROFESSOR LÍNGUA INGLESA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D B D A C C A D D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C  D D D D C A C

PROFESSOR LÍNGUA PORTUGUESA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D B D A C C A D D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C  D D C A B B C

PROFESSOR MATEMÁTICA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D B D A C C A D D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C  D D B C A C A

PROFESSOR SÉRIES INICIAIS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D B D A C C A D D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C  D D B D A C A

2. Permanecem inalteradas as demais informações contidas no Ato 09.

Curitibanos-SC , 28 de dezembro de 2021.

Kleberson Luciano Lima
                                                                                                                                        Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

http://www.eplconcursos.com.br/